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Na podstawie art. 65 § l ustawy z 14 czerwca 1960 roku Kodęks Postępowania

Administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 572 ) Urząd Miejski w Kolbuszowej
przekazuje według właściwości interpelacje z dnia 12.03.2025 roku L. dz. 1272 Pana Józefa Fryc
radnego Rady Miejskiej w Kolbuszowej. Po zapoznaniu się z argumentami zawaĘmiw piśmie wynika,

że ww. korespondencja doĘcry mostu zlokalizowanego wzdfuż drogi powiatowej 1216 R relacji

Kolbuszowa Górna - Kłapówka. Zarówno most jak i ww. droga są wę władaniu na zasadach

samoistnego posiadania przez Powiat Kolbuszowski.
Zgodnie z treścią art. 65 §1 ustawy z dnia 14 częrwca 1960 roku Kodeks Postępowania

Administracyjnego jeżeli organ administracji publicznej do którego podanie wniesiono jest niewłaściwy
w sprawie niezwłocznie przekazuje do organu właściwego zawiadamiając jednocześnie wnoszącego
podanie.

Z wyrazami szacunku

Gospodarki I
Otrzymują:
Adresat
Józef Fryc zam.36-|00 radny Rady Miejskiej w Kolbuszowej
a/a

Mając na uwadze art, 13 ust, 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2076/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepĘwu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95l46/wE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych) informujemy, że Administratorem danych osobowych przetwarzanych

w Urzędzie Miejskim w Kolbuszowej/Gminie Ko|buszowa z siedzibą przy ul. Obrońców Pokoju 27, 36-100 Kolbuszowa jest: Burmistrz

Kolbuszowej, z którym można skontaktować się pisemnie na adres siedziby, za pośrednictwem adresu e-mail: grzegq],z.romanjuk(oekolbuszowa.pl

lub telefonicznie pod nr tel. 77 l2277333 (wew.252}. Administrator Wyznaczył lnspektora ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktowaĆ

za pośrednictwem adresu e-mail: rodo(Dekolbuszowa.ol lub operatora pocztowego, kierując korespondencję na adres siedziby administratora. Więcej

informacji znajduje się na stronie internetowej BlP urzędu: bip,kolbuszowa.pl w zakładce RODO - klauzule informacyjne oraz w siedzibie

Ad ministratora.
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